



***Szanowni Państwo,
serdecznie zapraszamy do udziału w :***

***„XII Dolnośląskim Przeglądzie Amatorskiej Twórczości Seniorów
„Senioralia”
Jelenia Góra 2023***

Jest to przedsięwzięcie o charakterze ponadregionalnym, polegające na zorganizowaniu przeglądów muzycznych. Miejscem realizacji zadania jest Miasto Jelenia Góra.

Najważniejsza dla organizatorów jest idea spotkań ludzi twórczych, aktywnych i emanujących energią, mimo różnych doświadczeń życiowych.

Przeгляд adresowany jest do amatorskich zespołów wokalnych, wokalnoinstrumentalnych, chórów, kabaretów, jak i wokalistów, w zakresie muzyki ludowej i artystycznej, wykonujących utwory własne lub/i covery.

Zapraszamy artystów (uczestników) seniorów. Mogą się zgłaszać się również grupy mieszane, z udziałem osób młodszych, nie przekraczającym jednak 50% całego składu.

Nie ograniczamy niczym repertuaru, który chcecie nam Państwo przedstawić. Preferowana jest twórczość własna, autorskie i kreatywne opracowania utworów, sięganie po tematykę ludową, repertuar różnych stylów muzycznych. Na zwycięzców czekają nagrody.

Program przeglądów:

- eliminacje wstępne na podstawie nadesłanych materiałów ,
- przesłuchania uczestników przez zawodowych jurorów filharmoników,
- udział laureatów w koncercie finałowym laureatów.

Termin nadsyłania zgłoszeń upływa z dniem **02 września 2023r.**

Termin przeglądów to **07 października 2023 r.**

Szczegółowy program imprezy będzie rozesłany do uczestników Przeglądu w okresie późniejszym.

Przeگłady rozpoczną się barwnym korowodem ulicami Miasta Jeleniej Góry, wszystkich uczestników festiwalu, na czele z Zespołami w regionalnych, tradycyjnych strojach, co będzie miało charakter integracyjny, promujący tożsamość kulturową i patriotyzm lokalny.

Przeglądy zakończy wspomniany wyżej koncert finałowy.

Zwracamy się z gorącą prośbą o rozpowszechnienie załączonych materiałów w swoim środowisku.

Dodatkowa propozycja: istnieje możliwość zaprezentowania, poza konkursem, swojego dorobku i regionu na Placu Ratuszowym w Jeleniej Górze.

Jeszcze raz serdecznie zapraszamy

Organizator:

Zarząd Oddziału Rejonowego PZERiI w Jeleniej Górze.

Partner: Miasto Jelenia Góra www.jeleniagora.pl

Dofinansowane ze środków budżetowych miasta Jelenia Góra

Kontakt z organizatorem:

**Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział w Jeleniej Górze,
ul. Prusa 8,**

e-mail: oddzialjg_sek@wp.pl, p. Jerzy Czciniński tel. 501-090-970

lub tel. 75-75-221-61.